
 

 

Płock, dnia 14.02.2024 roku 
ZUM/1/ZP/2024                
  

     
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

  
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt 2 Pzp pod nazwą: Dostawa materiałów budowlanych. 
 
Zamawiający Zakład Usług Miejskich „Muniserwis” w Płocku na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 
dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych  (Dz. U z 2023r., poz. 1605 ze zm.) informuje, 
iż w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 
- w Części 1 – kruszywo naturalne łamane drogowe: 
 
Usługi Transportowo Załadunkowe Sławomir Rozumek, ul. Armii Krajowej 5b/24, 09-410 
Płock, NIP 7741798992 
Cena oferowana za całość zamówienia: 100.377,97 zł brutto 
 
Oferta z najniższą ceną, nie podlega odrzuceniu, jest zgodna z SWZ oraz ustawą Pzp. Wykonawca 

nie podlega wykluczeniu. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w części 1: 
 
1) Usługi Transportowo Załadunkowe Sławomir Rozumek, ul. Armii Krajowej 5b/24, 09-410 Płock, 

NIP 7741798992 
Cena oferowana za całość zamówienia: 100.377,97 zł brutto 
 
2) Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe BRUNPOL, ul Krupe 157, 22-302 Siennica 

Nadolna, NIP 5641199191 
Cena oferowana za całość zamówienia: 142.296,00 zł brutto 
 
3) Usługi Rolnicze i Budowlane Konserwacja Dróg i Wodociągów Transport Towarów i Handel Henryk 

Gos, Regnów 10, 96-232 Regnów, NIP 8351066856 
Cena za całość zamówienia: 80.888,50 zł brutto 
Oferta odrzucona. 
 
- w Części 3 – materiały budowlane (betonowe): 
 
PSB Budomat Sp. z o.o., ul. Dobrzyńska 62d, 09-400 Płock, NIP 7742792684 
Cena oferowana za całość zamówienia: 142.690,75 zł brutto 
 
Oferta z najniższą ceną, nie podlega odrzuceniu, jest zgodna z SWZ oraz ustawą Pzp. Wykonawca 

nie podlega wykluczeniu. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w części 3: 
 
1) PPH POMTECH Janusz Czapka, ul. Doktora Perzyny 116/118, 26-700 Zwoleń, NIP 8110000175 
Cena oferowana za całość zamówienia: 146.775,26 zł brutto (po poprawieniu oczywistej omyłki 

rachunkowej) 
 
2) PIK Materiały Budowlane Sp. z o.o., Sp. k., ul. Kostrogaj 4, 09-400 Płock, NIP 7742357907 
Cena oferowana za całość zamówienia: 143.597,23 zł brutto 
 
3) Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe BRUNPOL, ul Krupe 157, 22-302 Siennica 

Nadolna, NIP 5641199191 
Cena za całość zamówienia: 169.880,50 zł brutto 
 



 

 

4) PSB Budomat Sp. z o.o., ul. Dobrzyńska 62d, 09-400 Płock, NIP 7742792684 
Cena za całość zamówienia: 142.690,75 zł brutto 
 
5) PHU Dawid Tarczyk, Juliopol 99A, 96-512 Młodzieszyn, NIP 8371875435 
Cena za całość zamówienia: 165.275,13 zł brutto 
 
 

 
Dyrektor 

 
Dorota Tokarska 

 


